

Alt i et RUMm ApS

Sønder Boulevard 84, 2. th., 1720 København V

CVR-nr. 33 63 76 75

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. oktober 2024.

Birgitte Damgård Madsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Alt i et RUMm ApS Sønder Boulevard 84, 2. th. 1720 København V
	CVR-nr.: 33 63 76 75
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Birgitte Damgård Madsen, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er opførelse af fritidshuse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 183 t.kr. mod 474 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -115 t.kr. mod 34 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	183.018	474.331
1 Personaleomkostninger	-247.116	-415.321
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-6.168	-12.436
Driftsresultat	-70.266	46.574
2 Øvrige finansielle omkostninger	-193	-1.784
Resultat før skat	-70.459	44.790
Skat af årets resultat	-44.080	-10.615
Årets resultat	-114.539	34.175
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	34.175
Disponeret fra overført resultat	-114.539	0
Disponeret i alt	-114.539	34.175



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	6.168
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	6.168
Anlægsaktiver i alt	0	6.168
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	44.080
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	2.000
Tilgodehavender i alt	6.000	46.080
Likvide beholdninger	272.401	513.573
Omsætningsaktiver i alt	278.401	559.653
Aktiver i alt	278.401	565.821



Balance 30. juni

	2024	2023
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-13.933	100.606
Egenkapital i alt	66.067	180.606
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	150.000	0
Anden gæld	56.334	379.215
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	212.334	385.215
Gældsforpligtelser i alt	212.334	385.215
Passiver i alt	278.401	565.821



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	100.606	180.606
Årets overførte overskud eller underskud	0	-114.539	-114.539
	80.000	-13.933	66.067



Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	241.562	408.186
Andre omkostninger til social sikring	5.554	7.135
	247.116	415.321
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	193	1.784
	193	1.784


